
 

Vi vandrar i Franciskus anda från Ulf Sparregården påVi vandrar i Franciskus anda från Ulf Sparregården påVi vandrar i Franciskus anda från Ulf Sparregården påVi vandrar i Franciskus anda från Ulf Sparregården på    

Kanalgatan 33 till Sofiakyrkan Kanalgatan 33 till Sofiakyrkan Kanalgatan 33 till Sofiakyrkan Kanalgatan 33 till Sofiakyrkan     där nya pilgrimsskylten där nya pilgrimsskylten där nya pilgrimsskylten där nya pilgrimsskylten 

avtäcks och nya pilgrimer hälsasavtäcks och nya pilgrimer hälsasavtäcks och nya pilgrimer hälsasavtäcks och nya pilgrimer hälsas    välkomna. Vandringen välkomna. Vandringen välkomna. Vandringen välkomna. Vandringen 

avslutas iavslutas iavslutas iavslutas i    Katolska kyrkan med soppa, kaffe och biKatolska kyrkan med soppa, kaffe och biKatolska kyrkan med soppa, kaffe och biKatolska kyrkan med soppa, kaffe och bildvisning ldvisning ldvisning ldvisning 

från Israel och en pilgrimsvandring i Jesus fotspår.från Israel och en pilgrimsvandring i Jesus fotspår.från Israel och en pilgrimsvandring i Jesus fotspår.från Israel och en pilgrimsvandring i Jesus fotspår.    

Tider:Tider:Tider:Tider:    Start Sönd. den 2Start Sönd. den 2Start Sönd. den 2Start Sönd. den 2    oktober kl oktober kl oktober kl oktober kl 14.00 vid 14.00 vid 14.00 vid 14.00 vid 

Ulfsparregården, KanalgatanUlfsparregården, KanalgatanUlfsparregården, KanalgatanUlfsparregården, Kanalgatan    33, Jönköping.33, Jönköping.33, Jönköping.33, Jönköping.    

Samlingen Samlingen Samlingen Samlingen i i i i St Franciskus katolska kyrka ca. 16.00St Franciskus katolska kyrka ca. 16.00St Franciskus katolska kyrka ca. 16.00St Franciskus katolska kyrka ca. 16.00    

Medverkar gör bla Björn & Inga Jonasson från Franciskusledens styrelse 

Hans Boeryd & Mattias Nystrand, Sofiakyrkan 

Alla hälsas väAlla hälsas väAlla hälsas väAlla hälsas vällllkomna att delta!komna att delta!komna att delta!komna att delta!    

Arr: Föreningen Franciskusleden i samarrangemang  med   

bl a Sofiakyrkan 


